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1 Bu Rapor; 10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu madde (9); 03.07.2005 tarih ve 5393 

sayılı Belediye Kanunu madde (41); 22.04.2021 tarih ve 31462 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Kamu İdarelerinde Hazırla-

nacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ile 

Performans Programı Hazırlama Rehberi hükümleri doğrultusunda hazırlanmıştır. 
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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
 

Değerli hemşerilerim; 

Göreve geldiğimiz ilk günden beri, Odunpazarı Belediyesini halkçı, katılımcı, sosyal demokrat, eşitlikçi, 

şeffaf, kapsayıcı ve derman belediyecilik anlayışıyla yönetiyoruz. 2024 Yılı Performans Programımızın ayrıntıla-

rında da belediyecilik anlayışımızın ilkelerini göreceksiniz. Performans Programımız, 2024 yılına dair hedeflerimi-

zi görünür kılıp ölçülebilir hâle getirmek için yapacağımız faaliyetleri, bunların kaynak ihtiyacını ve performans 

göstergelerini içermektedir. Program, süreci izleme ve sürecin değerlendirmesini yapmak için şeffaflığı ilke edinen 

bir bakış açısıyla hazırlanmıştır. 

 

Odunpazarı’nda gerçekleştirdiğimiz ve planladığımız projelerin tamamında; kent yoksullarına, engelli bi-

reylere, kadınlara, gençlere ve çocuklara öncelik tanıdık. Diğer yandan da tüm çalışmalarımızda sadece insanımıza 

değil, havamıza, suyumuza, toprağımıza ve diğer tüm canlılara özen ve saygı ile hareket ediyoruz. Çevreye duyarlı, 

katılımcı, kapsayıcı ve şeffaf yönetimimizle; 400 bini aşkın nüfusa sahip Odunpazarı’nda; ırk, dil, din, yaş ve cinsi-

yet ayrımı gözetmeksizin insan olmanın onuru ile toplumsal eşitliğe önem veren, ekonomik ve sosyo- kültürel açı-

dan zengin, turizm açısından cazip, kendi kendine yetebilen bir kent yaratmak için çalışıyoruz. Odunpazarı’nı hem-

şerilerimizle birlikte adım adım güzelleştirirken; parklarımızı, meydanlarımızı, Tarihi Odunpazarı Bölgemizi,  kül-

tür merkezlerimizi; kültür, sanat ve bilimle buluşturmak en büyük hedefimiz oldu. Sürdürülebilir, güvenli ve di-

rençli bir kent yaratmak için doğru planlamadan asla ödün vermiyoruz. Bilim, bilgi ve deneyimle kentimizi tasarlı-

yor, yarınlara hazırlıyoruz. Daha yeşil bir kent olacağız. Daha yeşil, daha üretken bir belediye olma yolunda çalış-

malarımızı artırarak devam ettireceğiz, Odunpazarı’na artı değer katacak her çalışmanın destekçisi olmaya da de-

vam edeceğiz. 

 

Değerli Odunpazarlılar; 2024 yılında Odunpazarı’nda eşitlikçi, adil ve şeffaf bir anlayışla hizmet etmeye 

devam edeceğiz. Daima odağımızda olan erişilebilirlik, toplumsal eşitliliğe duyarlılık ve sağlıklı kent yaşamı anla-

yışımızı da sürdüreceğiz. Odunpazarı Belediyesi 2024 Yılı Performans Programında emeği geçen tüm çalışma ar-

kadaşlarıma, demokratik kitle örgütü temsilcilerimize ve siz değerli hemşerilerimize teşekkür ediyorum. Hep birlik-

te daha mutlu bir kent ve ülke inşa edeceğimize olan inancımla performans programının Odunpazarı’na güzel, mut-

lu ve umutlu bir gelecek getirmesini diliyorum. 

 

Sevgi ve saygılarımla... 

 

 

 
Av. Kazım KURT 

Odunpazarı Belediye Başkanı 
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I. GENEL BİLGİLER 
A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Belediyelerin; 10.07.2004 tarih ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununda belirtilen yetki, görev ve 

sorumlulukları şu şekildedir; 

 Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile 5216 sayılı Kanunun yedinci madde-

sinin birinci fıkrasında sayılanlar dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak 

 Büyükşehir katı atık yönetim planına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma istasyonuna taşımak 

 Sıhhi işyerlerini, 2’nci ve 3’üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 

ruhsatlandırmak ve denetlemek 

 5216 sayılı Kanun’un yedinci maddesinin birinci fıkrasında belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu 

Kanunu’nda belediyelere verilen yetkileri kullanmak, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlı-

lar, engelliler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri 

kursları açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat 

varlıkları ve tarihi dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesi-

ne ilişkin hizmetler yapmak; bölge otoparkı, kapalı ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak, işletmek, işlettirmek 

veya ruhsat vermek 

 Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek 

 Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etmek ve yıkmak 

 Tarım ve hayvancılığı desteklemek amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette bulunmak 

Belediyelerin; 03.07.2005 tarih ve 5393 sayılı Belediye Kanununda belirtilen görev ve sorumlulukları şu 

şekildedir; 

 İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; 

 Coğrafi ve kent bilgi sistemleri; 

 Çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; 

 Zabıta, itfaiye(1), acil yardım, kurtarma ve ambulans; 

 Şehir içi trafik; 

 Defin ve mezarlıklar; 

 Ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; 

 Konut; 

 Kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları(2); 

 Sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 

 Ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi;  

 Kadın ve çocuklar için konukevleri açma(3);  

Hizmetlerini yapmak veya yaptırmaktır. 

 Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her 

türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir. 

 Sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir. 

 Mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir. 

 Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihi dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevle-

rin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına 

uygun olarak yeniden inşa edebilir. 

 Cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını yapabilir. 

 Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve 

nakdi yardım(4) yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmalarını düzenler, yurtiçi ve yurtdışı 

müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere 

belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. 

 Gıda bankacılığı yapabilir. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin mali durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alı-

narak belirlenir. 

                                                      
(1) Anayasa Mahkemesinin 26.06.2019 tarih ve E: 2019/27; K: 2019/56 sayılı kararıyla “yaptırmak” ifadesi “itfaiye hizmeti” 

yönünden iptal edilmiştir. 
(2) 5393 sayılı Belediye Kanunu (75)’inci maddesi son fıkrası; belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi 

oldukları birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay Başkanlığı denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yükseköğrenim öğrenci 

yurtları ile devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmayacaktır. 
(3) Nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. 
(4) Belediyelerin 5393 sayılı Kanun kapsamında sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım tutarı, bir önceki yıl 

genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın binde on ikisini geçemez. 
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Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda 

engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin kararı ile mü-

cavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

Belediyelerin, 5393 sayılı Kanunda belirtilen yetkileri ve muafiyetleri şu şekildedir; 

 Belde sakinlerinin mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve giri-

şimde bulunmak 

 Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve uygu-

lamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek 

 Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek 

 Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğalgaz, su, atık su 

ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak 

 Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun 

uzaklaştırılmasını sağlamak; bunları için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sula-

rını işletmek veya işlettirmek(1) 

 Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü 

toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek(2) 

 Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile 

ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak(2) 

 Mahalli müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları içe-

risinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar 

üzerinde sınırlı ayni hak tesis etmek 

 Borç almak, bağış kabul etmek 

 Toptancı ve perakendeci halleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve 

iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek 

 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek 

 Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek(2) 

 Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar satı-

cıları faaliyetten menetmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten menedilmesi sonucu, cezası ödenmeye-

rek iki gün içerisinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri 

alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek 

 Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek 

 Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli 

yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını, sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama saha-

larını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler 

ile taşımalarda çevre kirliliği oluşması için gereken tedbirleri almak 

 Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, 

bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, mey-

dan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanun-

ların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek 

 Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 05.11.2008 tarih ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 

26.09.2011 tarih ve 655 sayılı Ulaştırma ve Altyapı Alanına İlişkin Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyon-

larına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer 

seçim belgesi vermek(3) 

 Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından verilmiş olursa 

olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik 

                                                      
(1) Belediye bu hizmetleri, Danıştay’ın görüşü ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz 

yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat 

vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme ve 5393 sayılı Kanun ( 67)’nci maddesindeki 

esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 
(2) Gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri 

dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 
(3) Verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına 

rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi 

vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 
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kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hallerde asansör-

leri hizmet dışı bırakmak(1) 

 Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve şarj istasyonlarının, yaya yollarının ve 

gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili işleri yürütmek 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 

10.000’i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının 

su, termal su, kanalizasyon, doğalgaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar 

geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; 

sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının 

onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. Belediye 

ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına ve hastanelere ve 

cemevlerine indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla ka-

muoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 08.09.1983 tarih ve 2886 sa-

yılı Devlet İhale Kanunu (75)’inci madde hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde 

fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez.  

İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek mal göste-

rilmesi istenir. On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını 

aşacak şekilde yapılamaz. 

Belediyeler, kendisinden izin veya ruhsat almak ya da hat kiralamak suretiyle çalışan ve toplu taşıma hiz-

meti yürüten gerçek ve tüzel kişilere; nüfus, hattın uzunluğu ve hattı kullanan sayısı kriterlerini esas alarak tespit 

edeceği hatlardaki toplu taşıma hizmetlerinden ücretsiz veya indirimli olarak yararlananlara ilişkin gelir desteği 

ödemesi yapabilir. 

Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen taşınmazları ile 

bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, katılma 

ve katkı paylarından muaftır. 

Odunpazarı Belediye Meclisi tarafından 5393 sayılı Kanun kapsamında görev, yetki ve sorumluluklara iliş-

kin çıkarılan ve 30.06.2023 tarihi itibariyle yürürlükte bulunan yönetmeliklere ilişkin bilgiler Tablo-1’de gösteril-

miştir; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
(1) Asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gere-

ken şartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve 

Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya 

ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 
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YÖNETMELİK LİSTESİ 

Sıra Yönetmelik Adı 

1 Özel Kalem Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

2 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

3 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

4 Bilgi İşlem Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

5 Spor İşleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

6 Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

7 Etüt Proje Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

8 Hukuk İşleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

9 Yazı İşleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

10 Mali Hizmetler Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

11 Strateji Geliştirme Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

12 Destek Hizmetleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

13 Zabıta Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

14 Temizlik İşleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

15 Sağlık İşleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

16 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

17 Fen İşleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

18 Park ve Bahçeler Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

19 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

20 Teftiş Kurulu Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

21 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

22 Yapı Kontrol Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

23 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

24 Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

25 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

26 Kırsal Hizmetler Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

27 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

28 İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü Çalışma Yönetmeliği 

29 Yunusemre Kültür Merkezi İşletme ve Kullanma Yönetmeliği 

30 İlan, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği 

31 Kadın El Sanatları Pazarı Yönetmeliği 

32 Meslek Edindirme Kursları Çalışma Yönetmeliği 

33 Gösteri ve Sahne Sanatları Eğitim Merkezi Çalışma Yönetmeliği 

34 Çocuk Meclisi Yönetmeliği 

35 Gençlik Meclisi Yönetmeliği 

36 Kadın Meclisi Yönetmeliği 

37 Zabıta Uygulama Yönetmeliği 

38 Çağdaş Seramik Kullanım ve İşletme Yönetmeliği 

39 Semt ve Sabit Pazar Yerleri Uygulama Yönetmeliği 

40 Sosyal Yardım Yönetmeliği 

41 Hobi Bahçesi Tahsis ve Kullanma Yönetmeliği 

42 Aşevi Yönetmeliği 

43 Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

44 Gıda Bankası Uygulama Yönetmeliği 

45 Cenaze Nakil Yönetmeliği 

46 Güvercinköy Kümeslerinin Tahsisi ve Kullanımı Yönetmeliği 

47 OBAK Ekibi Kuruluşu Yönetmeliği 

48 Gönüllülerin Hizmetlere Katılımı Yönetmeliği 

49 Engelsiz Bakım Evi ve Kreşi Yönetmeliği 

50 Huzur Evi ve Yaşlı Bakım Merkezi Yönetmeliği 
Tablo 1 - Yönetmelik Listesi 
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B. Teşkilat Yapısı 
31.03.2019 tarihli mahalli idareler genel seçimlerinden sonra belediye meclisi; belediye başkanı dâhil 

Cumhuriyet Halk Partisi’nden 23; Adalet ve Kalkınma Partisi’nden ise 15 olmak üzere toplam 38 meclis üyesin-

den oluşmuştur.  

Belediye encümeni; 03.07.2005 tarih ve 5393 sayılı Belediye Kanunu (33)’üncü madde birinci fıkra (a) 

bendi gereğince belediye meclisi tarafından gizli oyla seçilen 3 meclis üyesi, belediye başkanı veya görevlendirdiği 

yardımcısı ve 3 birim müdürü olmak üzere toplam 7 kişiden oluşmaktadır. 

30.06.2023 tarihi itibariyle Odunpazarı Belediyesi; 5 belediye başkan yardımcısı ve 28 müdürlükle hiz-

metlerini yerine getirmektedir. İdari teşkilat yapısı Şekil-1’de gösterilmiştir. 

 

 

 
 

Şekil 1 - Teşkilat Yapısı 

Belediye 
Meclisi

Belediye 
Encümeni

Belediye 
Başkanı

Başkan Yrd.

Bilgi İşlem Md.

Etüt Proje Md.

Fen İşleri Md.

Park ve Bahçeler 
Md.

Ulaşım 
Hizmetleri Md.

Başkan Yrd.

Hukuk İşleri Md.

Yazı İşleri Md.

Zabıta Md.

Temizlik İşleri 
Md.

Sosyal Yardım 
İşleri Md.

İklim Değişikliği 
ve Sıfır Atık Md.

Başkan Yrd.

Spor İşleri Md.

Kadın ve Aile 
Hizmetleri Md.

Kültür ve Sosyal 
İşler Md.

Kırsal Hizmetler 
Md.

Başkan Yrd.

Sağlık İşleri Md.

İmar ve Şehircilik 
Md.

Yapı Kontrol Md.

Ruhsat ve 
Denetim Md.

Başkan Yrd.

İnsan Kaynakları 
ve Eğitim Md.

Mali Hizmetler 
Md.

Strateji 
Geliştirme Md.

Destek 
Hizmetleri Md.

Emlak ve İstimlak 
Md.

İşletme ve 
İştirakler Md.

Özel Kalem Md.
Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler 

Md.

Teftiş Kurulu Md.
Sivil Savunma 

Uzmanı
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C. Fiziksel Kaynaklar 
30.06.2023 tarihi itibariyle belediyenin hizmet ve faaliyetlerini gerçekleştirdiği merkezler ile sahip olduğu 

taşıt ve teknolojik kaynaklara ilişkin bilgiler Tablo-2 ve Tablo-3’de gösterilmiştir. 

 

TAŞIT LİSTESİ 

Kod Taşıt Cinsi Adet 

T1-(1) Binek Otomobil - 

T2- Binek Otomobil 4 

T3- Station Vagon - 

T4- Arazi Binek (en az 4, en çok 8 kişilik) 2 

T5- Minibüs (sürücü dâhil en fazla 15 kişilik) 3 

T6- Kaptı-kaçtı (arazi) - 

T7- Pikap (kamyonet, şoför dâhil 3 veya 6 kişilik) 2 

T8- Pikap (kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dâhil 3 veya 6 kişilik) 16 

T9- Panel 41 

T10- Midibüs (sürücü dâhil en fazla 26 kişilik) 5 

T11-a Otobüs (sürücü dâhil en az 27 kişilik) 10 

T11-b Otobüs (sürücü dâhil en az 41 kişilik) 6 

T12- Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 kg 10 

T13- Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 kg 6 

T14- Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 kg 40 

T15- Ambulans (tıbbi donanımlı) - 

T16- Ambulans (arazi hizmetleri için) - 

T17- Pikap (kamyonet-cenaze arabası yapılmak üzere) 6 

T18- Motosiklet (en az 45–250 cc) 4 

T19- Motosiklet (en az 600 cc) - 

T20- Bisiklet - 

T21-a Güvenlik önlemli binek otomobil - 

T21-b Güvenlik önlemli servis taşıtı - 

D
iğ

er
 T

a
şı

tl
a
r 

(M
o
to

rs
u

z)
 Yarı Römork 3 

Römork 1 

Karavan 1 

Vagon 1 

Elektrikli Golf Aracı (6 kişilik) 2 

TOPLAM 163 

Tablo 2 - Taşıt Listesi 

 Yukarıda ifade edilen taşıtların haricinde hizmet ve faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde kullanılmak üzere 

belediye envanterinde 35 adet muhtelif iş makinesi de bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1 05.01.1961 tarih ve 237 sayılı Taşıt Kanunu’na ekli (I) sayılı cetvelde yer alan makamlar için 
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Tablo 3 - Hizmet Birimleri 

Belediyenin iş süreçlerinde gerek dışarıdan hizmet alımı gerekse de Bilgi İşlem Müdürlüğü çalışanları tarafından geliştirilmiş olan yönetim bilgi ve coğrafi bilgi 

sistemi uygulamaları kullanılmaktadır. 

 Kurum network altyapısı 100/1000 MB/s hızı desteklemektedir. Kurum cihazlarının network altyapısına bağlanabilmesi için port güvenliği uygulanmaktadır. Ana 

hizmet merkezinde 300 MB/s internet altyapısı bulunmaktadır. Tüm hizmet birimlerinin internet altyapıları 53 adet güvenlik duvarıyla korunmaktadır. 

 Kurum bilgisayarlarının merkezi yönetimi Active Directory kullanıcı yönetim sistemiyle sağlanmaktadır. Kullanıcı dosyalarının saklanması ve paylaşımı bulut 

sistemiyle sağlanmaktadır. Kurum içerisinde 33 adet telefon santrali bulunmaktadır. Voip teknolojisiyle internet üzerinden birimler arası telefon görüşmeleri yapılmaktadır. 

Kurum içinde BelsisNET, e-İmar, e-Belediye, Belnet vb. yönetim bilgi sistemi sunucuları, coğrafi bilgi sistemi sunucusu, internet iz kayıtları sunucusu, kullanıcı 

yönetim sunucuları, bulut sunucusu, çağrı kayıt sunucuları, yazıcı yönetim sunucusu, anti virüs yönetim sunucusu, yedekleme ve felaket kurtarma sunucuları ile telefon 

santralleri olmak üzere ana makine uygulamaları kullanılmaktadır. 

Kurumun internet altyapısı 1 adet metro ethernet, 11 adet ADSL, 31 adet VDSL, 4 adet KabloNET ile 3 adet GPON tarafından sağlanmaktadır. 
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D. İnsan Kaynakları 
Belediye hizmet birimlerinde; 14.07.1965 tarih ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ile 24.12.2017 tarih 

ve 30280 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 696 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler Yapılması 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname kapsamında personel istihdam edilmektedir. Personel sayısına ilişkin bil-

giler, Tablo-4, Tablo-5 ve Tablo-6’da gösterilmiştir. 

 

PERSONEL BİLGİLERİ 

İstihdam Türü 
Cinsiyet 

Toplam 
Kadın Erkek 

Memur 79 23% 258 77% 337 

Sözleşmeli Personel -  -  - 

Geçici Personel -  -  - 

Sürekli İşçi 7 10% 63 90% 70 

696 sayılı KHK Kapsamında Çalışan Pers. 357 25% 1.047 75% 1.404 

TOPLAM 443 24% 1.368 76% 1.811 

Tablo 4 - Personel Bilgileri (İstihdam Türü) 

 

PERSONEL BİLGİLERİ 

Hizmet Sınıfları 
Cinsiyet 

Toplam 
Kadın Erkek 

Genel İdare Hizmetleri 34 17% 170 83% 204 

Teknik Hizmetler 39 34% 77 66% 116 

Sağlık Hizmetleri ve Yardımcı Sağlık Hizm. 2 40% 3 60% 5 

Avukatlık Hizmetleri 3 75% 1 25% 4 

Din Hizmetleri - 0% 1 100% 1 

Yardımcı Hizmetler 1 14% 6 86% 7 

TOPLAM 79 23% 258 77% 337 

Tablo 5 - Personel Bilgileri (Hizmet Sınıfları) 

 

PERSONEL BİLGİLERİ 

Sürekli İşçi Unvanları 
Cinsiyet 

Toplam 
Kadın Erkek 

Usta - 0% 10 100% 10 

İşçi 7 19% 30 81% 37 

Operatör - 0% 7 100% 7 

Yağcı - 0% 1 100% 1 

Şoför - 0% 15 100% 15 

TOPLAM 7 10% 63 90% 70 

Tablo 6 - Personel Bilgileri (Sürekli İşçi Unvanları) 
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 
A. Temel Politika ve Öncelikler 

1. 2019-2023 Dönemi On Birinci Kalkınma Planı 

23.07.2019 tarih ve 30840 (mükerrer) sayılı Resmî Gazetede yayımlanan On Birinci Kalkınma Planı 

(2019–2023) kapsamında planın “Yerel Yönetimler” bölümünde yer alan amaç, politika ve tedbirler aşağıda göste-

rilmiştir. 

 (796) Yerel yönetimlerin etkin, hızlı ve kaliteli hizmet sunabilen; dezavantajlı kesimlerin ihtiyaçlarını gö-

zeten, katılımcı, mali sürdürülebilirliği sağlamış, şeffaf ve hesap verebilir bir yapıya kavuşturularak vatandaş mem-

nuniyetinin üst düzeye çıkarılması 

 (797) Yerel yönetimlerin stratejik planlarında yer alan öncelikleri ile kaynak tahsisleri arasındaki uyumun 

artırılması 

(797.02) Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından geliştirilen rehber doğrultusunda büyükşehirlerden baş-

lamak üzere, stratejik plan hazırlama zorunluluğu olan belediyelerde hizmet önceliklendirmesi - stratejik 

plan - kaynak tahsisi ilişkisini ele alan bir kıyas çalışması yapılması sağlanacaktır.  

 (799) Yerel yönetimlerde insan kaynağının uzmanlaşma düzeyi ve kapasitesi artırılacaktır. 

(799.01) Yerel yönetimlerde çalışan personelin niteliğini artırmaya yönelik eğitimler verilecektir. 

 (800) Belediyelerin karar alma süreçlerinde vatandaşların katılım ve denetim rolü güçlendirilecektir. 

(800.01) Dezavantajlı kesimlerin yerel yönetimlerdeki temsil ve karar alma süreçlerine katılım mekanizma-

ları güçlendirilecek, kent konseylerinde belirli bir oranda katılımı sağlanacak, alınacak önemli kararlarda 

halk oylamasına başvurulabilmesi gibi yollarla yerel hizmet sunumunda bu kesimlerin ihtiyaçlarının daha 

fazla dikkate alınması sağlanacaktır. 

 (801) Yerel yönetimlerin hizmet sunumlarını etkinleştirmeye yönelik yeniden yapılanması sağlanacaktır. 

(801.02) Köy yerleşik alanlarının sürdürülebilirliği sağlanacak, büyükşehirlerde köyden mahalleye dönü-

şen yerlerde hizmet erişimi kolaylaştırılacaktır. 

 (802) Yerel yönetim hizmet sunumunda kentlerin nitelikleri ve dinamikleri dikkate alınarak kent esenliği 

ve güvenliği güçlendirilecektir. 

(802.03) Sokak hayvanlarına yönelik yapılacak düzenlemelerin ve önlemlerin etkinleştirilmesini sağlayacak 

mekanizmalar oluşturulacak, yerel yönetimlerin sokak hayvanlarının rehabilitasyonu projeleri desteklene-

cektir. 

2. 2014-2023 Dönemi Bursa Eskişehir Bilecik Bölge Planı 

Bölgesel Gelişme Yüksek Kurulunun 30.12.2014 tarih ve 2014/1 sayılı Kararıyla onaylanan 2014–2023 

Dönemi Bursa Eskişehir Bilecik Bölge Planı kapsamında yer alan “Eskişehir Odunpazarı-Tepebaşı Alt Bölgesi” 

bölümünde yer alan tedbirler aşağıda ifade edilmiştir. 

 Ekonomik Gelişme 

Sanayi altyapısının geliştirilmesi ve ürün katma değerinin artırılması 

Uluslararası fuar alanı yapılması amacıyla arazi tahsisi ve altyapı konusunda Eskişehir Sanayi 

Odası, Eskişehir Ticaret Odası ve ilgili belediyeler ile ortak çalışma yürütülmesi 

Turizmde altyapının geliştirilmesi ve kurumsallaşmanın artırılması 

Kurumlar arası işbirliğinin sağlandığı Termal ve Sağlık Turizmi Tanıtma Birliği kurulması, ulusla-

rarası örgütlere üyeliğinin gerçekleştirilmesi 

Gelişmekte olan kongre turizmi altyapısına uygun tanıtım faaliyetlerine ağırlık verilmesi 

Kırsal bölgelerdeki turizm türlerine uygun konaklama ve hizmet altyapısının geliştirilmesi 

Kızılinler Termal Turizm Merkezinde konaklama ve hizmet altyapısı yatırımlarının artırılması 

Odunpazarı kentsel sit alanı ve Odunpazarı evlerinin kültür turizmi ve gelişmekte olan film ve 

medya sektörü açısından tanıtımının artırılması 

Tarımsal üretimde verimliliğin artırılması 

Organik tarım konusunda köylülerin bilinçlendirilmesi ve ürünlerin satışının yapılabileceği köy 

pazarlarının açılması 

Tohumculuk faaliyetinin (patates, buğday, çim tohumculuğu) gelişmesi amacıyla Ar-Ge destekleri-

ne ulaşımın artırılması 

 Sosyal Gelişme 

Sosyal eşitsizliklerin giderilmesine yönelik altyapının geliştirilmesi 

Mesleki yaygın eğitim altyapısının geliştirilmesi ve katılımın teşvik edilmesi 

Dezavantajlı kesimlere (engelliler, göçle gelenler, madde bağımlıları, yaşlılar, sosyal güvencesi 

olmayanlar, sığınmacılar, sokakta çalışan çocuklar) yönelik hayat boyu öğrenme ve rehabilitasyon 

programlarının geliştirilmesi 

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal hizmet altyapısının güçlendirilmesi 
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Gelişmiş olan kültür sanat faaliyetlerinin tabana yayılması ve niteliğinin artırılması 

 Çevre ve Mekânsal Gelişme 

Çevre ve mekânsal altyapının geliştirilmesi 

Afet riski olan alanlarda kentsel dönüşümün ortaya çıkardığı mülkiyet sorununu çözmek amacıyla 

konut sahipleri ve kurumları hedef alan bilinçlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

Afet riski altındaki alanlarda yapı envanteri çıkarılması ve zemin etüdü çalışmalarının yenilenmesi 

Bölgedeki ulaşım bağlantılarının güçlendirilmesi 

Mekânsal erişilebilirliğin iyileştirilmesi amacıyla yayalaştırma, bisiklet yolu ve kentsel merkez çev-

resinde otopark altyapısının geliştirilmesi 

3. 2020-2024 Dönemi Stratejik Planı 

Odunpazarı Belediyesi 2020-2024 Dönemi Stratejik Planında yönetim ilkeleri şu şekilde belirlenmiştir; 

 Cumhuriyet ilke ve değerlerine bağlılık 

 Hukuka ve kamu yararına uygunluk 

 İstihdam, nitelikli hizmet ve verimlilik 

 Açıklık, saydamlık 

 Yerindelik, çalışkanlık ve beceriklilik 

 Katılımcılık 

 Eşitlik, adalet 

 Çevre değerlerine saygı 

 Etnik kimlik ve inançlara saygı 

 Sosyal sorumluluk ve pozitif ayrımcılık 

Odunpazarı Belediyesi 2020-2024 Dönemi Stratejik Planında yer alan yönetim ilkeleri doğrultusunda be-

lirlenen temel değerler şunlardır; 

 Sürdürülebilir kalkınma 

 Kontrol, denetim 

 Katılım 

 Kentli hakları 

 Korunma-koruma 

 Sonuç: kalite 
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B. Amaç ve Hedefler 
 2024 Yılı Performans Programında; 2020-2024 dönemi stratejik planında yer alan 5 stratejik amaç ve 

bağlı olduğu 20 stratejik hedef için performans hedefi ve göstergesi belirlenmiş; faaliyet maliyetleriyle de toplam 

kaynak ihtiyacı ortaya çıkmıştır. 2024 Yılı Performans Programında yer alan stratejik amaç ve hedefler Tablo-

7’de gösterilmiştir. 

 

2020-2024 DÖNEMİ STRATEJİK PLANI 

STRATEJİK AMAÇ ve HEDEFLERİ 

Kod Stratejik Amaç / Stratejik Hedef 

01 KURUMSAL GELİŞİMİN DEVAM ETTİRİLMESİ 

01.01 
Odunpazarı kaynaklarının etkili, şeffaf ve yönetimde dürüstlük anlayışı ile kullanılması, katılımcı yönetim anlayışı ile ilçeyi halkla 

beraber yönetmek 

01.02 Hizmet sunumunda etkinlik, verimlilik ve insan kaynağını geliştirmek, yurtiçi / yurtdışı ilişkileri geliştirmek 

01.03 
Mali disiplini sağlamak ve gelirleri artırmak, giderlerde tasarruf sağlanması suretiyle etkin ve verimli bir mali yönetim sistemini 

sürdürmek 

01.04 
Kurum politika ve stratejileri doğrultusunda gelişen teknolojileri takip ederek bilişim sistemlerinin sürdürülebilirliğini, yaygınlaş-

masını ve güvenliğini sağlamak 

01.05 Belediyenin daha iyi hizmet vermesi için fiziki yapıyı geliştirmek 

02 KENTSEL GELİŞİMİN DEVAM ETTİRİLMESİ 

02.01 
Kentin mimari, tarihsel ve kültürel dokusunu koruyarak geliştirmek, yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanılabildiği ve teşvik 

edildiği bir kent olmasını sağlamak 

02.02 Bölgenin üst yapısının iyileştirilmesi, sürekli bakımlarının yapılarak yaya öncelikli ulaşım düzenlemelerini hayata geçirmek 

02.03 Bölgedeki yeşil alanları korumak, artırmak ve yeşili teşvik etmek 

02.04 Çağdaş yaşam standartlarında ticaret ve yaşam alanları oluşturmak 

02.05 Bölgedeki din hizmetleri ile ilgili çalışmalar yapmak 

03 EKONOMİK VE SOSYAL GELİŞİMİN DEVAM ETTİRİLMESİ 

03.01 Doğaya, insana dost tarım ve hayvancılık politikaları geliştirmek, hayvan haklarına saygılı faaliyetlerde bulunmak 

03.02 
Toplumsal cinsiyet eşitliği yaklaşımının ilçe genelinde yaygınlaştırılarak tüm belediye hizmetlerine yansımasını sağlamak, girişimci-

liği özendirmek ve teşvik etmek 

03.03 Bölgemizdeki çocuk, genç ve yaşlıların hayat standartlarının gelişimine katkı yapmak 

03.04 Bölgemizde yaşayan yoksul ve muhtaçların yaşam kalitelerini yükseltmek 

04 KÜLTÜR VE SANAT ALANINDA GELİŞMENİN DEVAM ETTİRİLMESİ 

04.01 
Odunpazarı’nın tarih, kültür ve turizm potansiyeli ortaya çıkarılarak, bu özellikleri ile ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına 

yönelik çalışmalar yapmak 

04.02 Kültür ve sanat faaliyetlerinin kentin her noktasına ulaşmasını sağlamak 

04.03 
Odunpazarı’nda engellilerin tüm kentsel hizmetlerden yararlanmalarını, ortak yaşam kültürüne dâhil olmalarını sağlayacak proje 

ve faaliyetleri gerçekleştirmek 

05 SPOR, SAĞLIK VE EĞİTİM ALANINDA GELİŞMENİN DEVAM ETTİRİLMESİ 

05.01 
Her yaş için spor ve sağlıklı yaşam olanaklarını sağlamak; halkta spor kültürünü teşvik etmek ve sporu günlük hayatın bir parçası 

haline getirmek 

05.02 Bölgede sağlıklı bir yaşam için ilgili çalışmalar yapmak 

05.03 Yaşanabilir, sağlıklı, temiz ve sürdürülebilir bir kentsel çevre yaratmak, kentin doğasını korumak 

Tablo 7 - 2024 Yılı Performans Programı Stratejik Amaçlar 
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C. Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 
(01) Kurumsal Gelişimin Devam Ettirilmesi 

2024 Yılı Performans Programında “Kurumsal Gelişimin Devam Ettirilmesi” stratejik amacı ve stratejik 

hedefleriyle uyumlu 5 performans hedefi belirlenmiştir. Bu performans hedeflerinin gerçekleşme sonuçlarının öl-

çülmesi amacıyla 8 performans göstergesi belirlenmiştir. Performans hedeflerinin gerçekleşmesi amacıyla 11 adet 

faaliyet belirlenmiş ve kaynak ihtiyaçları programda yer almıştır. Bu faaliyetlerin maliyet bütçesi toplamı 

197.563.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 

 

(01) Kurumsal Gelişimin Devam Ettirilmesi 

2024 Yılı Performans Hedefleri 

Kod Performans Hedefi 

1.1.1 Kurumsal gelişime yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

1.2.1 İnsan kaynaklarını geliştirici ve bilişim teknolojilerini artırıcı/geliştirici çalışmalar yapılacaktır. 

1.3.1 Gelir bütçesi tahsilât oranını artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

1.4.1 Elektronik belediyecilik uygulamaları kapsamında çalışmalar yapılacaktır. 

1.5.1 Belediye hizmet merkezlerini iyileştirme ve fiziksel altyapıyı geliştirici çalışmalar yapılacaktır. 

Tablo 8 - (01) Kurumsal Gelişimin Devam Ettirilmesi Performans Hedefleri 

Stratejik Amaç-1 (Kurumsal Gelişimin Devam Ettirilmesi) performans hedefleriyle uyumlu olarak belirle-

nen performans göstergeleri şu şekildedir; 

 Memnuniyet anketi uygulamak 

 Ortak akıl toplantısı düzenlemek 

 Hizmet içi eğitim ve sosyal faaliyet/etkinlik düzenlemek 

 Bilişim teknolojileri verim ve farkındalığı bilgilendirme çalışmaları düzenlemek 

 Gelir bütçesi gerçekleşme oranını artırmak 

 Kurumsal yazılımlarda iyileştirme yapmak ve bilişim altyapısını genişletmek 

 Hizmet merkezlerinde büyük bakım-onarım çalışmaları yapmak 

 Araç, iş makinesi ve ekipman almak 
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Tablo 9 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (1.1.1) 
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Tablo 10 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (1.2.1) 
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Tablo 11 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (1.3.1) 
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Tablo 12 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (1.4.1) 
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Tablo 13 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (1.5.1) 
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(02) Kentsel Gelişimin Devam Ettirilmesi 

2024 Yılı Performans Programında “Kentsel Gelişimin Devam Ettirilmesi” stratejik amacı ve stratejik he-

defleriyle uyumlu 5 performans hedefi belirlenmiştir. Bu performans hedeflerinin gerçekleşme sonuçlarının ölçül-

mesi amacıyla 6 performans göstergesi belirlenmiştir. Performans hedeflerinin gerçekleşmesi amacıyla 14 adet 

faaliyet belirlenmiş ve kaynak ihtiyaçları programda yer almıştır. Bu faaliyetlerin maliyet bütçesi toplamı 

347.001.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 

 

(02) Kentsel Gelişimin Devam Ettirilmesi 

2024 Yılı Performans Hedefleri 

Kod Performans Hedefi 

2.1.1 Kamu yararı amaçlı planlama ve imar uygulamaları ile yenilenebilir enerji konusunda çalışmalar yapılacaktır. 

2.2.1 Üstyapıyı geliştirici çalışmalar yapılacaktır. 

2.3.1 Yeni yeşil alan oluşturma ve mevcut yeşil alanların ıslah edilmesi çalışmaları gerçekleştirilecektir. 

2.4.1 Yeni ticaret ve yaşam alanları oluşturulacaktır. 

2.5.1 Din hizmetleriyle ilgili çalışmalar yapılacaktır. 

Tablo 14 - (02) Kentsel Gelişimin Devam Ettirilmesi Performans Hedefleri 

Stratejik Amaç-2 (Kentsel Gelişimin Devam Ettirilmesi) performans hedefleriyle uyumlu olarak belirlenen 

performans göstergeleri şu şekildedir; 

 Plan değişikliği, revizyon, ilave plan, uygulama imar planı, afet riskli alan uygulamaları yapmak 

 Güneş enerjisi santrali ikinci etabını faaliyete geçirmek 

 Üstyapı çalışmaları yapmak 

 Yeni yeşil alan oluşturmak ve ıslah etmek 

 Halk merkezi yapmak 

 Cemevi yapmak 
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Tablo 15 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (2.1.1) 
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51 

 
Tablo 16 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (2.2.1) 
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Tablo 17 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (2.3.1) 
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Tablo 18 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (2.4.1) 
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Tablo 19 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (2.5.1) 
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64 

(03) Ekonomik ve Sosyal Gelişmenin Devam Ettirilmesi 

2024 Yılı Performans Programında “Ekonomik ve Sosyal Gelişmenin Devam Ettirilmesi” stratejik amacı 

ve stratejik hedefleriyle uyumlu 4 performans hedefi belirlenmiştir. Bu performans hedeflerinin gerçekleşme so-

nuçlarının ölçülmesi amacıyla 16 performans göstergesi belirlenmiştir. Performans hedeflerinin gerçekleşmesi 

amacıyla 17 adet faaliyet belirlenmiş ve kaynak ihtiyaçları programda yer almıştır. Bu faaliyetlerin maliyet bütçesi 

toplamı 52.003.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 

 

(03) Ekonomik ve Sosyal Gelişmenin Devam Ettirilmesi 

2024 Yılı Performans Hedefleri 

Kod Performans Hedefi 

3.1.1 Tarım ve hayvancılık politikaları ile hayvan haklarının korunmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

3.1.2 Girişimciliği özendirme amaçlı çalışmalar yapılacaktır. 

3.1.3 Çocuk, genç ve yaşlıların hayat standartlarını geliştirecek çalışmalar yapılacaktır. 

3.1.4 Yoksul ve muhtaç kişilerin ihtiyaçların karşılamaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Tablo 20 - (03) Ekonomik ve Sosyal Gelişmenin Devam Ettirilmesi Performans Hedefleri 

Stratejik Amaç-3 (Ekonomik ve Sosyal Gelişmenin Devam Ettirilmesi) performans hedefleriyle uyumlu ola-

rak belirlenen performans göstergeleri şu şekildedir; 

 Sokak hayvanlarını kısırlaştırmak 

 Başıboş sokak hayvanlarını sahiplendirmek 

 Tarım, hayvancılık ve sokak hayvanları konusunda eğitimler vermek 

 Tarım, hayvancılık ve sokak hayvanları konusunda etkinlik/organizasyon düzenlemek 

 Gençlik ve halk merkezlerinde etkinlik/organizasyon düzenlemek 

 Mesleki eğitim kurs/sınıf sayısını artırmak 

 OKEP hizmeti faydalanıcılarını artırmak 

 Kreş, oyun evi, oyuncak kütüphanesi ve çocuk merkezi faydalanıcılarını artırmak 

 Yaşlı yaşam merkezi faydalanıcılarını artırmak 

 Eğitim ve danışmanlık hizmeti ihtiyacını karşılamak 

 “Hoş Geldin Bebek” projesi hizmetlerini yaygınlaştırmak 

 Kreş, oyun evi, oyuncak kütüphanesi ile çocuk merkezi yapmak 

 SOBE proje hizmetlerini yaygınlaştırmak 

 Evde banyo hizmetini yaygınlaştırmak 

 Aşevi hizmeti ortalama faydalanıcı sayısını artırmak 

 Halk Market faydalanıcılarını artırmak 
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Tablo 21 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (3.1.1) 
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Tablo 22 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (3.2.1) 
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Tablo 23 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (3.3.1) 
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79 
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Tablo 24 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (3.4.1) 
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(04) Kültür, Sanat Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi 

2024 Yılı Performans Programında “Kültür, Sanat Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi” stratejik 

amacı ve stratejik hedefleriyle uyumlu 3 performans hedefi belirlenmiştir. Bu performans hedeflerinin gerçekleşme 

sonuçlarının ölçülmesi amacıyla 12 performans göstergesi belirlenmiştir. Performans hedeflerinin gerçekleşmesi 

amacıyla 10 adet faaliyet belirlenmiş ve kaynak ihtiyaçları programda yer almıştır. Bu faaliyetlerin maliyet bütçesi 

toplamı 22.241.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 

 

(04) Kültür, Sanat Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi 

2024 Yılı Performans Hedefleri 

Kod Performans Hedefi 

4.1.1 Odunpazarı bölgesinin ulusal ve uluslararası tanıtımına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

4.2.1 Kültür ve sanat faaliyetleri konusunda çalışmalar yapılacaktır. 

4.3.1 Engelli ve dezavantajlı kişilere yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Tablo 25 - (04) Kültür, Sanat Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi Performans Hedefleri 

Stratejik Amaç-4 (Kültür, Sanat Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi) performans hedefleriyle uyumlu 

olarak belirlenen performans göstergeleri şu şekildedir; 

 İlan, haber, duyuru ve tanıtım çalışmaları yapmak 

 Galeri/sanat merkezi yapmak 

 Ulusal ve uluslararası festival düzenlemek 

 Sokak iyileştirme çalışmaları yapmak 

 Kültürel etkinlik düzenlemek 

 Kütüphane oluşturmak 

 Tiyatro oyunları sahnelemek 

 Tiyatro akademisi ve drama eğitimlerini yaygınlaştırmak 

 Engelli bireyler için tekerlekli sandalye temin etmek 

 Kaynaştırma eğitimi vermek 

 Engelli ve dezavantajlı gruplara yönelik etkinlik/organizasyon düzenlemek 

 Engelsiz kültür ve sanat merkezi faydalanıcılarını artırmak 
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Tablo 26 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (4.1.1) 
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Tablo 27 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (4.2.1) 
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97 

 
Tablo 28 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (4.3.1) 
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(05) Spor, Sağlık ve Eğitim Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi 

2024 Yılı Performans Programında “Spor, Sağlık ve Eğitim Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi” 

stratejik amacı ve stratejik hedefleriyle uyumlu 3 performans hedefi belirlenmiştir. Bu performans hedeflerinin 

gerçekleşme sonuçlarının ölçülmesi amacıyla 6 performans göstergesi belirlenmiştir. Performans hedeflerinin ger-

çekleşmesi amacıyla 7 adet faaliyet belirlenmiş ve kaynak ihtiyaçları programda yer almıştır. Bu faaliyetlerin mali-

yet bütçesi toplamı 22.002.000,00 TL olarak belirlenmiştir. 

 

(05) Spor, Sağlık ve Eğitim Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi 

2024 Yılı Performans Hedefleri 

Kod Performans Hedefi 

5.1.1 Spor eğitimi ve sağlıklı yaşam konusunda çalışmalar yapılacaktır. 

5.2.1 Sağlık uygulamaları konusunda çalışmalar yapılacaktır. 

5.3.1 Atık toplama konusunda çalışmalar yapılacaktır. 

Tablo 29 - (05) Spor, Sağlık ve Eğitim Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi Performans Hedefleri 

Stratejik Amaç-5 (Spor, Sağlık ve Eğitim Alanında Gelişmenin Devam Ettirilmesi) performans hedefleriyle 

uyumlu olarak belirlenen performans göstergeleri şu şekildedir; 

 Sportif etkinlik/organizasyon düzenlemek 

 Kadın sağlığı hakkında eğitim ve danışmanlık hizmeti sunmak 

 Konutlardan ambalaj atığı toplamak 

 Atık pil ve batarya toplamak 

 Eğitim ve diğer kurumlarda çevre konulu eğitimler düzenlemek 

 Mahallelerde sıfır atık sistemini uygulamaya geçirmek 
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Tablo 30 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (5.1.1) 
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Tablo 31 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (5.2.1) 



 

104 
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Tablo 32 - Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri (5.3.1) 
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D. İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
2024 Yılı Performans Programı’nın performans hedeflerinin toplam maliyetlerinin faaliyet maliyetleri ara-

cılığıyla gösteren “İdare Performans Tablosu” ile toplam kaynak ihtiyacının ekonomik sınıflandırma kodlarına 

göre toplu bir şekilde gösteren “Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosuna” aşağıda yer verilmiştir. 
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Tablo 33 - İdare Performans Tablosu 
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Tablo 34 - Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu 
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III. EKLER 
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Tablo 35 - Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo 
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